
Dodatek č. 2 

Smlouvy o provádění pravidelné kontroly a servisní údržbě zařízení elektrické 

zabezpečovací signalizace na objektu klienta 1/2000 ze dne 1.2.2000 

 

 

Smluvní strany 

 

Domov Jistoty, příspěvková organizace 

se sídlem Šunychelská 1159, 735 81  Bohumín, 

zastoupená ředitelem Ing. Jiřinou Zdražilovou 

IČ: 00847372, 

DIČ: CZ00847372 

Bankovní spojení:   

Zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 859 

(v textu této Smlouvy dále jen ,,uživatel“) 

 

a 

 

Tomáš Dubský - AURIGA 

IČ: 46123725 

DIČ: CZ7203075121 

Bankovní spojení:  

(dále jen dodavatel) 

 

 

 Uzavírají na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 

smlouvy o provádění pravidelné kontroly a servisní údržbě zařízení elektrické zabezpečovací 

signalizace .  

 Smluvní strany se dohodly na následujících sazbách za práce a výkony související s 

plněním předmětu smlouvy. Tímto dodatkem se text smlouvy mění a doplňuje takto:  

 

článek III. Ujednání o ceně servisních prohlídek a způsob placení  nově zní: 

 

Servisní prohlídky a revize :  

Úhrada servisní prohlídky EZS činí 3000 Kč .  

Úhrada pravidelné roční revize je stanovena částkou 1500 Kč za revizi.  

Cestovné při výjezdech na servisní prohlídky a revize bude účtováno paušální sazbou 330 Kč za 

jeden výjezd. 

 

Opravy zařízení : 

Hodinová sazba činí  400 Kč  

Cestovné při výjezdech na opravy bude účtováno paušální sazbou 330 Kč za jeden výjezd. 

 

 V cenách dle článku III.  není započítáno dodání materiálu a náhradních dílů. Ceny v čl. 

III.  jsou míněny bez daně z přidané hodnoty v platné zákonem dané výši. Účtuje se každá 

započatá hodina práce. Do pracovního výkonu se započítává i čas potřebný na vypsání a 

potvrzení revizní zprávy nebo montážního listu.  

 Platby za poskytnuté služby a materiál se uživatel zavazuje uhradit oproti faktuře 

vystavené dodavatelem, převodním příkazem na účet dodavatele – Tomáš Dubský - AURIGA, 

vedený u xxxx, číslo účtu xxxxx.  V případě prodlení uživatele s placením sjednané ceny je 

uživatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 

prodlení.  Dodavatel není povinen úrok z prodlení požadovat. Náhrada škody tímto však není 

dotčena. Dodavatel je oprávněn upravit sjednanou cenu servisní kontroly a servisní hodiny s 



ohledem na vývoj inflace v ČR dle údajů Českého statistického úřadu.  Inflací smluvní strany 

rozumí inflaci měřenou indexem spotřebitelských cen služeb a zboží za rok či měsíc. 

 

Do článku V. Závěrečná ustanovení se vkládá nový text s tímto zněním:  

 

  Dodavatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy a 

jejich dodatků v souladu s ustanoveními zákona o registru smluv, kromě zveřejnění údajů 

chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění 

smlouvy v registru smluv nese objednatel. Dodavatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná, dále výslovně souhlasí s tím, 

aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených 

objednatelem.  

  V případě, že tato smlouva vč. dodatků bude podléhat povinnost dle zákona č.340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách   účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) nabývá smlouva účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a 

povinnost vložit tuto smlouvu do registru má objednatel. 

 Dodavatel se v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, v platném znění, zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Tato povinnost se rovněž týká těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, 

které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 

utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, 

např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

  Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Domovem Jistoty, p.o. zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, k jiným účelům nebudou tyto 

osobní údaje Domovem Jistoty, p.o. použity. Domov Jistoty p.o. při zpracovávání osobních údajů 

dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 

oficiálních webových stránkách Domova Jistoty, p.o.  www.domovjistoty.cz. 

  Dodavatel a další osoby, které v rámci plnění svých oprávnění a povinností budou 

přicházet do styku s osobními údaji v rozsahu potřebném k provedení této smlouvy, jsou povinni 

zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 

ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá po neomezenou dobu, a to i po 

skončení pracovního poměru nebo příslušných prací pro uživatele. Povinnost zachovávat 

mlčenlivost se nevztahuje na informační povinnost podle zvláštních zákonů.  

 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svými 

podpisy. 

 Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nedotčena. Tento dodatek je sepsán ve dvou 

vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti a 

účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 V Bohumíně dne 22.1.2019    V Karviné dne 22.1.2019 

 

 

           -----------------------------------------   --------------------------------- 

       Ing. Jiřina Zdražilová      Tomáš Dubský 

                 Ředitelka Domova Jistoty,p.o. 

  Uživatel          Dodavatel  

http://www.domovjistoty.cz/
http://www.domovjistoty.cz/
http://www.domovjistoty.cz/

